
Zarządzenie Nr 47/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr Nr II/8/2014 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się Tabelę nr 1 - dochody budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. Łączna kwota planowanych dochodów wynosi 65 935 825,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące 61 935 825,00 zł

2) dochody majątkowe 4 000 000,00 zł

§ 2. Zmienia się Tabelę nr 2  - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 68 435 825,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 58 085 584,00 zł,

2) wydatki majątkowe 10 350 241,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EE7BFC6F-EA80-436D-825D-C6518BD526FF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 47/2015 z dnia 27 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 825,005 577 170,00 5 592 995,00

85203 Ośrodki wsparcia - 14 555,00 214 895,00229 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
229 320,00 - 14 560,00 214 760,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 130,00 5,00 135,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 580,00 3 964 000,003 956 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 925 000,00 7 000,00 3 932 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31 420,00 580,00 32 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 21 200,00 91 600,00112 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
47 300,00 - 16 700,00 30 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 500,00 - 4 500,00 61 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 48 000,00 354 000,00306 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 306 000,00 48 000,00 354 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 522 000,00527 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 527 000,00 - 5 000,00 522 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 263 000,00262 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 262 000,00 1 000,00 263 000,00

65 920 000,00 65 935 825,0015 825,00Razem:

Id: EE7BFC6F-EA80-436D-825D-C6518BD526FF. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 47/2015 z dnia 27 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 828 754,00 5 828 754,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 4 650 054,004 600 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260 477,00 30 000,00 1 290 477,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 882 200,00 20 000,00 902 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 1 717,00 10 283,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 717,00 1 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 213,00 1 147 213,001 141 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 470,00 470,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 5 743,00 6 743,00

70095 Pozostała działalność - 56 213,00 31 487,0087 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 700,00 - 56 213,00 31 487,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 299 932,00 1 299 932,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 693 132,00693 132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 650,00 10 000,00 13 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 9 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0022 209 600,00 22 209 600,00

80104 Przedszkola 0,00 4 992 370,004 992 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480 190,00 - 900,00 2 479 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 900,00 6 500,00

80110 Gimnazja 0,00 3 862 360,003 862 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

852 Pomoc społeczna 15 825,008 960 252,00 8 976 077,00

85203 Ośrodki wsparcia - 14 555,00 214 765,00229 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 876,00 - 14 555,00 69 321,00

Id: EE7BFC6F-EA80-436D-825D-C6518BD526FF. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 580,00 4 025 180,004 017 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 645 820,00 7 000,00 3 652 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 045,00 580,00 1 625,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 21 200,00 92 600,00113 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 800,00 - 21 200,00 91 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 48 000,00 684 000,00636 000,00

3110 Świadczenia społeczne 636 000,00 48 000,00 684 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 532 000,00537 000,00

3110 Świadczenia społeczne 527 000,00 - 5 000,00 522 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 543 900,00542 900,00

3110 Świadczenia społeczne 517 000,00 1 000,00 518 000,00

68 420 000,00 68 435 825,0015 825,00Razem:

Id: EE7BFC6F-EA80-436D-825D-C6518BD526FF. Przyjęty Strona 4




